ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0218/2022 – GP

A Presidente  da  Ordem  dos  Advogados  do  Brasil  –  Seção  Bahia,  no  uso  de
suas  atribuições,  e  na  forma  do  quanto  dispõe  o  art.  65,  inciso  XX,  do
Regimento  Interno  da  Seccional,  resolve  nomear  como  membros  da
COMISSÃO  DE  CIÊNCIAS  CRIMINAIS  os  advogados  Akhenaton  Argolo
Gomes,  OAB/BA n.  68340,  Brenno  Cavalcanti  Araújo  Brandão OAB/BA nº.
37.556  17,  Bruno  Leonardo  Valverde  da  Silva  Pinto,  OAB/BA  nº.  49.682,
Carolina Souza Neris, OAB/BA nº. 62.552,  Cintia Guimarães Lima, OAB/BA
nº.61.550,  Davi  Rolim  Esmeraldo  Rocha  OAB/BA  nº.  37.159,  Fabiano
Vasconcelos  Silva  Dias,  OAB/BA nº.  22.716,  Gabriel  Andrade  de  Santana,
OAB/BA  nº.  37.411,  Janjório  Vasconcelos  Simões  Pinho ,  OAB/BA nº.
16.651,Jaqueline Dias Almeida, OAB/BA nº.63.826, João Carlos de Oliveira
Teles,  OAB/BA  nº.  24.540,  Jonata  Wiliam  Sousa  da  Silva,  OAB/BA  nº.
53.211,  Jorge  Ricardo  Souza  Lima,  OAB/BA  nº.  63.844,  José  Fernando
Silva Santos, OAB/BA nº. 30.632, Livia Carvalho Vieira, OAB/BA nº. 61.084,
Luciana  de  Medeiros  Guimarães  Rebouças,  OAB/BA   nº.  20.471,  Luís
Eduardo Lopes Serpa Colavolpe, OAB/BA nº. 56.535,  Luzimário da Silva Guimarães,
OAB/BA nº. 26.789, Marita Silva Amancio, OAB/BA nº. 56.161, Marcos Luiz Alves de
Melo, OAB/BA nº. 5.329, Murilo Silva de Oliveira, OAB/BA nº. 54.806, Rebecca Lima
Santos, OAB/BA nº. 59.607, Reinaldo da Cruz de Santana Júnior, OAB/BA nº. 30.895,
Renan Alcantara Motta Coelho, OAB/BA nº. 57.395,  Ricardo Cathala Ribeiro Dias,
OAB/BA nº. 67.520, Sanzio Correa Peixoto, OAB/BA  nº. 27.480, Sebastian Borges de
Albuquerque Mello, OAB/BA nº. 14.471 e Silvia Monique Santos Cezar, OAB/BA nº.
56.816.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 13 de abril de 2022.

Daniela Lima de Andrade Borges
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/